Протокол №1

проведения муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 г.

Предмет: Технология
 Дата: 8-9 декабря 2023 г.

г.Козьмодемьянск

Повестка дня:

1. Утверждение результатов муниципального этапа ВОШ  по технологии.

2. Утверждение рейтинга муниципального этапа ВОШ по технологии.

Постановили:

1. Утвердить результаты муниципального этапа ВОШ  по технологии.

2. Утвердить рейтинг муниципального этапа ВОШ  по технологии.
	№
	ФИО участника
	Класс
	Первичный балл
	Итоговый

 Балл
	%
	Рейтинг
	Статус

	1.
	Тимокова А.В.
	7
	88,5
	88,5
	88,5%
	1
	Победитель

	2.
	Быкова А.М.
	7
	85,5
	85,5
	85,5%
	2
	Призер

	3.
	Сапожникова И.Е.
	7
	72,5
	72,5
	72,5%
	3
	Призер

	4.
	Козлова К.Ю.
	7
	69,5
	69,5
	69,5%
	4
	Призер

	5.
	Москвина А.А.
	7
	67,5
	67,5
	67,5%
	5

	6.
	Ерщова Е.Д.
	7
	66,0
	66,0
	66,0%
	6

	7.
	Монина С.Е.
	8
	51,0
	51,0
	51,0%
	7

	8.
	Бабушкина У.А.
	8
	49,5
	49,5
	49,5%
	8

	9.
	Ярунова М.В.
	8
	49,0
	49,0
	49,0%
	9

	10.
	Долгова А.М.
	7
	25,5
	25,5
	25,5%
	10

	1
	Савинов А.О.
	7
	78
	81,9
	81,9%
	1
	победитель

	2
	Скворцов Е.К.
	7
	52,25
	54,86
	54,86%
	2

	3
	Ярмошкин Е.В.
	7
	43,25
	45,41
	45,41%
	3

Председатель предметной комиссии:           /Салаутина З.М., Чечевин С.Г./
Члены комиссии: /Пакутина Т.А.,  Панова Ф.А., Яшина И.Г., Мочалов Д.В., Каканова З.Н., Шихматова Е.Б., Александров Н.В./